Summa totalis hujus Onerationis M. M. C. xxv li. xii s. viii d.

                  Expens. ejusdem. In primis Compotat in liberac. fact. Dno. nro. Regi, ad proprios usus suos, ut patet per quatuor pecia literarum, sub Signeto Anuli, iii c xxxii li. xv s. iiii d. Et in liberac. fact. Dne Regine, in parte Solucionis summe sibi assignate, ut patet per tria pecia literarum ipsuis Dne Regine, de receptis ejusdem super Compotum, c l li. xv s. ii d. Et Compotat. in liberac. fact. Johi. de Dispensis, Clerico liberac. Domus Dni nostri Regis, ad expens. ejusdem Domus, ut patet per quindecim pecia literarum ipsius Clerici, de recept. ejusdem super Compotum, et per duas lras dni Alani de Largis, clerici liberac. ejusdem, super Compotum, c xxix li. iii s. x d. ob. de quibus responderunt. Et eidem Johi de Dispens. clerico liberacionis ad expens. ejusdem Domus, ut patet per tria pcia* literarum ipsius Clerici, de recept. ejusd. super Compotum, ix li. ix s. vi d. de quibus respondebit. Et dno Alano de Largys, tunc Clerico liberac. Domus Dni. nostri Regis, ad expens. ejusdem Domus, ut patet per quinque pecia lrum ipsius Clerici de recept. ejusd. super Compotum, xv li. ix s. de quibus ren̄dit. Et in liberac. factis Dno David Bell, Clerico Gardrob, pro diversis receptis in dictam Gardrob, ut patet per tria pecia literarum ipsius Dni David de receptis ejusdem super Compotum, liiii s. x d. super quibus ren̄debit. Et in liberat. factis Dno nostro Regi, ad proprios usus suos, ut patet per unam literam sub Signeto suo, xii li. xvii s.

                  Summa hujus expens. vi c liii li. vi s. i d. ob.

                     Item, Idem Computat in Soluc. fact. Mro Rich cementario, in parte solucionis sibi faciend. pro factura tumbe Dni nostri Regis qui nunc est, xiii li. vi s. viii d. Et Johi de Roos, ad Construccionem* tris de Clony, xxxviii li. xiii s. iiii d. de quibus respondebit. Et Dno Comiti de Fyf, percipienti per annum, ad Custodiam et sustentacionem Castri de Strivelyne, in partem Solucionis dicte summe de anno hujus Compoti, ipso Comite fatente rec. super Compotum, lxvi li. xiii s. iiii d. Et Dno Roberto de Danyelstoun militi, percipienti per annum per literas Regis ejus super Compotum pro tempore vite Octoginta li. pro Custodia Castri de Dunbret: de tempore hujus Compoti, ipso fatente recept. super Compotum, xxvi li. xiii s. iiii d. vidz. in partem solucionis dicte summe. Et Willmo de Fentoun pro uno termino xx li. Et Dno Jacobo de Douglas, filio Dni Comitis de Douglas, in partem solucionis summe sibi debit. liii li. vi s. viii d. Et Mro Jacobo Monetario, de dono Regis, iiii li. vi s. Et Dno Patricio de Grahame, Dno Symoni de Ketnys, et Johi Marc, Nunciis missis in Angliam, c li. Et Dno Abbati de Abbroth, pro Comite Moravie, cui Rex tenebatur in una summa pecunie xii li. Et Dno Jacobo de Lyndesay percipienti per annum, pro tempore vite sue, viginti li. pro feodo Vicecom. de Lanark, de tempore hujus Compoti xx li. Et Patricio de Innyrpesyr, Depōtatio apud Dunde, pro suo servicio, vi li. xiii s. iiii d. Et eidem pro superexpens: suis Compoti sui redditi de dicto Depōito, xiii li. xviii s. viii d.